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大株主の状況 平成24年3月31日現在

株主名 持株数（千株） 持株比率（%）

（注）持株比率は、発行済株式の総数から自己株式（14,186千株）を除いて計算しております。

代表取締役 取締役社長 村田 恒夫 

 取締役副社長 藤田 能孝

取締役 村田 恒夫

 藤田 能孝

 家木 英治

 牧野 孝次

 棚橋 康郎（社外取締役）

 吉原 寛章（社外取締役）

監査役 常勤監査役  中山 素彦

   吉野 幸夫

 監査役  豊田 正和（社外監査役）

   中西 倭夫（社外監査役）

   西川 和人（社外監査役）

執行役員 常務執行役員 家木 英治

   牧野 孝次

   濵地 幸生

 執行役員 西村 昌雄

 　  小島 祐一

   井上 亨

   間所 新一

   岡田 剛和

   中島 規巨

   薗田 聡 

   岩坪 浩  

   前川 利弘

   竹村 善人

   鴻池 健弘

   丸山 英毅

   多田 裕

   石谷 昌弘

   水野 健一

   石野 聡

 フェロー  酒井 範夫   

株式事項 当期末発行済株式総数 225,263千株
 当期末株主数 80,035名

所有者別分布状況（千株）

株式上場 ［国内］ 東京証券取引所　市場第一部
   大阪証券取引所　市場第一部

 ［海外］ シンガポール証券取引所

89,715
（39.8%）

84,726
（37.6%）

31,246
（13.9%）
10,633
（4.7%）

8,942
（4.0%）

88,469
（39.3%）

85,251
（37.8%）

31,862
（14.2%）
10,630
（4.7%）

9,051
（4.0%）

平成23年3月31日
91,319
（40.5%）

81,883
（36.4%）

31,883
（14.2%）
10,630
（4.7%）

9,548
（4.2%）

89,034
（39.5%）

79,079
（35.1%）

33,200
（14.8%）
14,186
（6.3%）

9,764
（4.3%）

平成24年3月31日

平成22年3月31日

平成21年3月31日

■金融機関　■外国法人等　■国内法人　■自己株式　■個人・その他

株式の状況 平成24年3月31日現在役員一覧

Innovator in Electronics、スイッチプレクサ、エミフィル、ポジスタ、イオニシモ、ムラタ
セイサク君、ムラタセイコちゃんは、株式会社村田製作所の登録商標または商標です。
Bluetoothは、米国Bluetooth SIG, Inc.の登録商標または商標です。

日本トラスティ・サービス
信託銀行株式会社（信託口）

ジェーピー モルガン チェース バンク
380055

日本マスタートラスト
信託銀行株式会社（信託口）

日本生命保険相互会社

ステート ストリート バンク アンド
トラスト カンパニー

株式会社京都銀行

明治安田生命保険相互会社

SSBT OD05 OMNIBUS ACCOUNT - 
TREATY CLIENTS

株式会社滋賀銀行

株式会社みずほコーポレート銀行

12,564

9,905

9,348

9,201

5,761

5,260

5,240

4,401

3,551

3,000

6.0

4.7

4.4

4.4

2.7

2.5

2.5

2.1

1.7

1.4

平成24年7月1日現在
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